
HPE 221691-B22 الجدول بيانات

HPE 221691-B22 5 متر LC Duplex to SC Duplex 62.5 µm Multimode (OM1) Jumper Cable ، 263894-003

221691-B22

HPE 221691-B22 5 متر LC Duplex to SC Duplex 62.5 µm Multimode (OM1) Jumper Cable ، 263894-003

تحديد

HPE :الشركة المصنعة

B22-221691 :رقم الجزء

263894-003 :N / P احتياطي

نوع الكابل: كابل توصيل

LC الموصل أ: دوبلكس

SC الموصل ب: دوبلكس

الطول: 5 متر

MMF 125 / 62.5 OM1 :السلك

لون الكابل: برتقالي

ماذا في الصندوق

كابل FC قصير الموج 5 متر ، SC / LC (1 جيجا بايت إلى 2 جيجا بايت)

شراء على الفور
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